各位屯門區議員:

邀請屯門區議會成為「全民運動日2022」的支持機構

康樂及文化事務署(下稱「康文署」)來函邀請屯門區議會成為「全民運動日2022」的支持機構,並容許他們在相關活動的宣傳物品上展示屯門區議會的徽號。有關活動的詳情如下:

全民運動日2022

今年的「全民運動日2022」將於8月7日(星期日)舉行,以「日日運動半個鐘 健康快樂人輕鬆」(Stay Active, Healthy and Happy!)為口號,鼓勵市民恆常參與體育及體能活動及傳遞勤做運動對身心健康的好處。在活動當日,康文署開放轄下大部分康樂設施及在全港18區指定體育館舉辦多項康體活動供市民免費使用及參加。

傳閱文件

由於上述事宜有迫切性,未能待至下一次屯門區議會會議才作討論,故屯門區議會主席已同意以傳閱文件方式諮詢各位議員。請於2022年7月28日(星期四)中午十二時或之前填妥夾附的回條並交回秘書處,或透過電郵直接回覆秘書處。本處會稍後將有關結果以電郵通知各議員。

請各位注意,如議員發現其職位或身份與上述活動有關,應避免就任何有利益關係的事項參與表決;但如欲就有關事項參與表決,須作出申報,以供屯門區議會主席決定該議員是否可就所涉事項參與表決。如屯門區議會主席最終決定該議員不應參與表決,則該議員就相關決議案所投的票亦會視作無效。

根據《屯門區議會(二零二零年至二零二三年)會議常規》第37(1)條,除第37(2)條另有規定外,以傳閱文件方式徵求通過的決議案必須在一段指定時間內獲絕對多數(即超過半數)曾就有關決議案以書面發表意見的議員或有關委員會成員以書面形式通過。

屯門區議會秘書處